x.
00
0
/ 0
3.
20
23
 /

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
Interverrouillage EX-SHGV/➀➁/➂/➃+➄-2G/D
N° Option Description
➀ B Cylindre à clef à l'arrière
L Cylindre à clef à gauche
R Cylindre à clef à droite
➁ D1 Cylindre à clef supplémentaire (frontale)
01 sans cylindre à clef supplémentaire
➂ … Numéro de clef
➃ … Numéro de clef du cylindre à clef supplémentaire
➄ BO Actionneur droit
BOW Actionneur coudé
BOR Actionneur pour rayon
BOWR Actionneur coudé pour protecteur à faible rayon
Accessoires pour interverrouillage EX-SHGV...
Numéro matériau Description
101196682 EX-BO
101197039 EX-BOR
101197041 EX-BOW
101197043 EX-BOWR
Sélecteur à clef EX-SHGV/ESS21S2/➀/11033-3G/D
N° Option Description
➀ … Numéro de clef
Boîtier de sélecteur à clé avec autorisation électromagnétique
EX-SVE➀/➁-➂-24VDC
N° Option Description
➀ 1 1 sélecteur à clef
2 2 sélecteur à clef
3 3 sélecteur à clef
➁ … Numéro de clef
➂ Aimant:: 1 contact NF / 1 contact NO
Sélecteur à clef 1 contact NF / 1 contact NO
Contacts NF en série
3Ö Aimant:: 1 contact NF / 1 contact NO
Sélecteur à clef 2 contacts NF / 1 contact NO
Contacts NF en série
Il est possible que certaines variantes selon cet exemple de commande
ne sont pas livrables.
Conformément à la Directive Machines, la plaque signalétique
d'un composant de sécurité est libellée "Safety component".
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines est uniquement conservée si les transformations
sont faites correctement selon les descriptions de ce mode
d'emploi.
2.2	 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3	 Destination et emploi
Le système de transfert de clef avec les composants EX-SHGV…, EX-
SHGV/ESS… et EX-SVE… assure, en liaison avec la commande de la